15-02-2024 02:57:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal petição tem por objetivo tratar das festividades que serão realizadas na Paróquia Nossa Senhora do
Carmo, Padroeira de Uberlândia.

Requer a liberação de uso da palavra para o Sr. Danilo Rocha Leal, para o primeiro dia de sessão plenária do
mês de julho do corrente ano.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - LIBERAÇÃO PARA USO - ART. 2º, §3º, RI Nº 6406/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total